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Sosnowiec, ..2.5.06.2021r.

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa komputeréw
wraz z oprogramowaniem na potrzeby projektu pt.: ,eCareMed - rozwéj cyfrowych ustug medycznych
w Wojewoddzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. $w. Barbary w Sosnowcu”

Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj Dz.U. z 2019r., poz.
2019), udostepniamy tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrédta
zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie 1

Strona 1, ,Wydajno$¢ grafiki": Zamawiajacy okresla, Ze zintegrowana karta graficzna powinna umozliwia¢ prace min.
dwumonitorowa. Czy zalicza sig do tego ekran zintegrowany z oferowanym urzadzeniem, tj. czy mozliwo$¢ podiaczenie
jednego dodatkowego monitora spetni wymagania Zamawiajacego?

Odpowiedz:

TAK

Pytanie 2

Strona 1, ,Matryca". Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w matryce typu TFT z podwyzszonym kontrastem
do wartosci 1000:1 ?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 3

Strona 2, ,Obudowa": Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zwigkszenie wartosci sumy wymiardw obudowy bez
zainstalowanego standu z 89cm do 100cm ? Umozliwi to zaoferowanie urzadzenia z ekranem o przekatnej ponad 23",
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zgodzi sie za zwiekszenie wymiarow obudowy

Pytanie 4

Strona 2, ,Obudowa": Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymagania osiadania funkcji Pivot przez zamawiane urzadzenie ?
Umozliwi to zaoferowanie znacznie wiekszej gamy urzadzen, co zapewni wigkszg konkurencyjnosc.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zrezygnuje z funkciji pivot

ZESTAW 2

Pytanie 1

w zwigzku z faktem ze Zamawiajacy zawart zapis w OPZ o minimalnym rozmiarze matrycy min 21,5" prosimy o
dopuszczenie komputeréw ktorych rozmiar plamki wynosi 0.2745 mm jezeli rozmiar matrycy wynosi 23,8" czy
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie?

Odpowiedz:

TAK
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ZESTAW 3
Pytanie 1
Zatacznik nr 8 do SWZ, Warunki gwarancji, Wsparcie techniczne
Czy Zamawiajacy dopusci gwarancje o dostepnosci wsparcia technicznego przez 8 godzin, 5 dni w tygodniu przez caty rok
(w jezyku polskim w dni robocze)?
Pozostawienie zapiséw w obecnym ksztaicie powoduje znaczy wzrost kosztéw oferty. Wykonywanie czynnosci
gwarancyjnych dotyczacych dostarczanych komputeréw wymaga wspétdziatania ze strony Zamawiajacego (przekazania
informacii, weryfikacji prawidtowosci dziatania po usunigciu awarii etc.), ktérych Zamawiajacy (Obszar Informatyki) nie
moze udzieli¢ Wykonawcy poza godzinami/dniami roboczymi.
Odpowiedz:
TAK

ZESTAW 4
Pytanie 1
Zatacznik nr 7 do SWZ - wzoér umowy:
§ 1 ust. 1 pkt 3: ,W ramach Przedmiotu umowy Wykonawca: (...) dostarczy instrukcje wykonanej instalacji i konfiguracji
Sprzetu i Oprogramowania, w zakresie okreslonym w Zatgczniku nr ..... do Umowy.”
Prosimy o wskazanie zakresu, jaki powinna obejmowaé instrukcja instalacji i konfiguraciji Sprzetu i Oprogramowania.
Odpowiedz:
Zamawiajacy rezygnuje z zapisu dotyczacego dostarczenia instrukcji wykonanej instalaciji i konfiguraciji Sprzetu i
Oprogramowania.

Pytanie 2

Zatacznik nr 7 do SWZ — wzér umowy:

§ 1 ust. 4 pkt 2: ,Wykonawca zobowigzuje sie do (...) informowania Zamawiajacego ze stosownym wyprzedzeniem o
dostepnoséci nowych wersji Oprogramowania.

Prosimy o wyjasnienie jak nalezy rozumie¢ pisane z wielkiej litery okre$lenie "Oprogramowanie”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z powyzszego zapisu.

Pytanie 3

Zalacznik nr 7 do SWZ — wzér umowy:

§2ust 2 pkt 2. ,(...) Na odbidr koricowy skfadajg sig: - odbior ilociowy, - odbiér Dokumentacji eksploatacyjnej.”
Prosimy o wyjasnienie, co nalezy rozumie¢ pod pojeciem Dokumentaciji eksploatacyjnej.

Odpowiedz;

Zamawiajacy przez Dokumentacje eksploatacyjna, rozumie instrukcje obstugi.

Pytanie 4

Zatacznik nr 7 do SWZ - wzér umowy:

§ 2 ust. 4. W sytuacji, kiedy po uptywie terminu, o ktérym mowa w ust. 1, konieczne okaze sig usuniecie wad, ktére
ujawnity sie przed lub w trakcie odbioru koricowego, w celu uniknigcia ewentualnych watpliwosci Strony ustalajg, ze w tym
okresie, tj. w okresie usuwania wad, Wykonawca pozostaje w zwloce w wykonaniu Umowy.”

Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane okre$lenia "zwioka" na okreslenie ,opoznienie”. Okreslenie zwtoka kreuje swoiste
domniemanie, ze zachodzg okolicznosci, za ktére wine ponosi Wykonawca.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany
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Pytanie 5

Zatacznik nr 7 do SWZ — wzor umowy:

§ 3ust. 3:,Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za Sprzet i Oprogramowanie, ich uszkodzenie lub utrate do momentu ich
odbioru przez Zamawiajgcego, potwierdzonego podpisanym przez Strony bez zastrzezer Protokotem odbioru ilosciowego,
ktory zostanie sporzadzony na etapie odbioru koricowego. Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnodci za uszkodzenia
Sprzetu i Oprogramowania spowodowane przez dziatania Wykonawcy.”

Prosimy o wyjasnienie z jakiego powodu odbiér ilosciowy bedzie dokonywany dopiero na etapie odbioru koncowego? W
ocenie Wykonawcy odbior iloSciowy powinien mie¢ miejsce na etapie dostawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pragnie zabezpieczy¢ potencjalnego Wykonawce i siebie na wypadek wystapienia dostaw
czesciowych ( np. 100 szt. komputerdw, 50 szt. oprogramowania)

Pytanie 6

Zatacznik nr 7 do SWZ — wzér umowy:

§ 4 ust. 4: ,Swiadczenie serwisu odbywaé sie bedzie w siedzibie Zamawiajacego w gwarantowanych czasach naprawy
okre$lonych w tabeli ponizej (...)”

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci $wiadczenia serwisu takze poza siedziba Zamawiajacego. Zwracamy uwage, ze
naprawa Sprzetu moze wymagaé przekazania go do producenta; z kolei naprawa Oprogramowania moze by¢ szybsza i
efektywniejsza np. przy wykorzystaniu bezpiecznych taczy zdainych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na $wiadczenie serwisu poza siedziba Zamawiajacego

Pytanie 7

Zatacznik nr 7 do SWZ — wzér umowy:

§ 4 ust. 8: ,Niezaleznie od uprawnien przewidzianych w Umowie i OPZ, a dotyczacych napraw i wymiany sprzetu, w
przypadku przekroczenia okreslonych terminow usunigcia awarii, Zamawiajacy ma prawo, po uprzednim powiadomieniu
Wykonawcy, usungé lub zleci¢ usunigcie awarii, na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

Prosimy o usunigcie zapisu o ryzyku Wykonawcy. Wykonawca nie moze odpowiadac za skutki dziatan strony trzeciej ani
ponosi¢ kosztow usunigcia przez tg strone awarii w sposéb nieprawidlowy, powodujacy dalsze negatywne skutki u
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy hie wyraza zgody na usunigcie zapisu.
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